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Tämän opinnäytetyön aiheena oli tutkia urheiluvedonlyöntiä sijoitusvaihtoehtona. Tarkoi-
tuksena oli tutkia, kuinka paljon tuottoa sosiaalisessa mediassa toimivien ilmaisia urheilu-
vedonlyöntivihjeitä jakavien henkilöiden vihjeillä voi saada. Tutkimukseen haettiin vas-
tausta itsekerätyn aineiston avulla. 
 
Opinnäytetyön teoriaosuus jaettiin kahteen lukuun. Ensimmäisessä luvussa käytiin läpi ur-
heiluvedonlyönnin teoriaa ja käsitteitä. Tavoitteellisen vedonlyönnin teorian ymmärtäminen 
on tärkeää tutkimuksen kannalta. Toisessa luvussa käsiteltiin keinoja, joilla vedonlyöjän on 
mahdollista löytää kannattavia pelikohteita.  
 
Opinnäytetyön empiirinen tutkimusosio toteutettiin kvantitatiivisena eli määrällisenä tutki-
muksena. Tutkimuksessa käytetty aineisto kerättiin seuraamalla kolmea eri sosiaalisessa 
mediassa vaikuttavaa ilmaisia vedonlyöntivihjeitä jakavaa henkilöä. Aineisto kerättiin 12.6.-
29.8.2020 välisenä aikana. Saadut vihjeet kirjattiin ylös Exceliin. Aineistoon kerättiin 510 
vihjettä, joista muistiin kirjattiin oleelliset asiat tutkimusta varten. 
 
Tutkimuksen tulokset osoittivat, että sosiaalisessa mediassa vedonlyöntivihjeitä jakavien 
henkilöiden vihjeillä oli mahdollista saada tuottoa. Tulokset osoittivat myös, miten eri peli-
kohteiden kertoimet vaikuttivat tuottoihin. Viimeiseksi tulokset näyttivät vielä, mitkä peli-
muodot toivat vedonlyöjälle eniten tuottoa. 
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1 Johdanto  

Tämän opinnäytetyön aiheena on urheiluvedonlyönti sijoitusvaihtoehtona. Valitsin työn ai-

heen omien mielenkiinnon kohteiden perusteella. Pitkäaikaisena satunnaisvedonlyöjänä 

olen kiinnostunut tavoitteellisesta urheiluvedonlyönnistä keinona kasvattaa sijoitettavaa 

pääomaa. Sijoittamisen yleistyessä on mielestäni hyvä tutustua tähän hieman erikoisem-

paan sijoitusvaihtoehtoon. 

 

Urheiluvedonlyönti sijoitusvaihtoehtona on monille hyvin vieras, tai jopa pelottavalta kuu-

lostava ajatus. Urheiluvedonlyönti mielletään usein täysin uhkapelaamiseksi, jossa rahois-

tansa pääsee varmuudella eroon muutaman vedon jälkeen. Huonoa mainetta ei auta suu-

rimman osan vedonlyöjistä ollessa niin sanottuja viihdepelaajia, jotka ovat hyvin todennä-

köisesti tappiolla. Viihdepelaajat hakevat usein urheiluvedonlyönnillä jännitystä seuraa-

miinsa otteluihin ja tavoittelevat suuria epätodennäköisiä voittoja. Suurien voittojen tavoit-

telu muistuttaa enemmän lottoamista, kuin sijoittamista. 

 

Tavoitteellista urheiluvedonlyöntiä voidaan kuitenkin pitää erilaisena sijoitusvaihtoehtona 

aivan siinä missä muitakin yleisempiä sijoitusmuotoja, kuten esimerkiksi rahastosijoitta-

mista. Suomessa on vain muutama sata urheiluvedonlyöntiä ammatikseen harjoittavaa 

henkilöä. (Hakola 18.10.2021) Ammattimaisen urheiluvedonlyönnin vähäisyydellä voidaan 

selittää, miksi se on ilmiönä vielä varsin tuntematon monille. 

 

1.1 Tutkimuksen tavoitteet ja tutkimusongelma  

Opinnäytetyön tavoitteena on selvittää, mistä urheiluvedonlyönnissä ja siihen liittyvissä il-

miöissä on kyse. Tutkimuksen pªªongelmaksi valikoitui òPaljonko tuottoa sosiaalisessa 

mediassa toimivien ilmaisia urheiluvedonlyöntivihjeitä jakavien henkilöiden vihjeillä voi 

saada?ò. Pääongelmaan on tarkoitus saada vastaus analysoimalla jaettujen vihjeiden tu-

loksia. Aineisto kerätään havainnoimalla ja kirjaamalla tulokset muistiin. Tutkimuksen ala-

ongelmia, joihin haetaan vastauksia ovat òMinkªlaisia vaikutuksia tavoitteellisen vedon-

lyönnin säännöillä on mahdollisiin tuottoihin?ò ja ò Minkälaiset pelimuodot tuottavat eniten 

voittoa?ò. 

 

1.2 Työn rakenne  

Opinnäytetyö koostuu tietoperustasta ja empiirisestä osasta. Toinen ja kolmas luku muo-

dostavat opinnäytetyön teoriapohjan. Toisessa luvussa käsitellään urheiluvedonlyönnin 

käsitteitä ja teoriaa. Luvussa esitellään myös yleisimmät urheiluvedonlyönnin pelimuodot.  

Kolmannessa luvussa selvitetään, miten kannattavia vetoja on mahdollista löytää. Empiiri-
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sin tutkimuksen kannalta on hyvin tärkeää, että lukijalla on käsitys tavoitteellisesta vedon-

lyönnistä ja siihen liittyvistä ilmiöistä. Neljäs, viides ja kuudes luku muodostavat opinnäyte-

työn empiirisen osan. Neljännessä luvussa käydään läpi tutkimuksen tavoitteet, valittu me-

netelmä ja toteutuskuvaus. Viidennessä luvussa esitetään tutkimuksen tuloksia Excelin 

kaavioiden avulla. Kuudes luku on työn viimeinen, jossa on tarkoitus pohtia tuloksia ja 

tehdä tutkimustulosten perusteella johtopäätöksiä. Luvussa tarkastellaan myös tutkimuk-

sen luotettavuutta sekä mahdollisia jatkotutkimusehdotuksia. 
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2 Urheiluvedonlyönti  

Urheiluvedonlyönnin perusperiaate on sama kuin perinteisissä sijoitusvaihtoehdoissa. Si-

joittaja riskeeraa ylimääräistä pääomaa, tavoitteenaan kasvattaa sitä ja päästä tulevaisuu-

dessa nostamaan tuottoja. Urheiluvedonlyönti käyttäytyy sijoituskohteena kuitenkin aivan 

eri tavalla ja sitä koskevat eri säännöt. Etenkin verotuksessa on merkittäviä eroja. Urheilu-

vedonlyönnin käsitteitä ja teoriaa avaamalla lukijan on huomattavasti helpompi vertailla 

sitä muihin sijoitusvaihtoehtoihin. 

 

Urheiluvedonlyönnissä pelaaja sijoittaa valitsemansa rahamäärän eli panoksen vedonvä-

littäjän kautta johonkin urheilutapahtuman kohteeseen. Sijoituksen kohtalo selviää usein jo 

saman päivän aikana. Vedonvälittäjät ovat laatineet jokaiselle tapahtumalle kertoimet. 

Kertoimet kuvaavat vedonlyöntisivuston määrittämää tapahtuman todennäköisyyttä. Mitä 

pienempi kerroin, sitä todennäköisempänä vedonvälittäjä pitää tapahtuman toteutumista. 

 

2.1 Urheiluvedonlyönnin käsitteitä  ja teoriaa  

Urheiluvedonlyönti sisältää paljon monille tuntemattomia käsitteitä. Käsitteitä avaamalla 

pystyy ymmärtämään paremmin, mistä urheiluvedonlyönnissä on kyse. Käsitteiden ym-

märtäminen ja tietäminen, ovat ratkaisevassa asemassa, kun pyritään saamaan tuottoa 

sijoitetulle pääomalle urheiluvedonlyönnin avulla. 

 

2.1.1 Kertoimet  ja odotusarvo  

Kerroin on pelaajalle vakio, minkä vedonvälittäjä on antanut tietyn tapahtuman toteutumi-

selle. Pelattuun kertoimeen ei vaikuta mahdolliset vedonvälittäjän kertoimen muutokset. 

Kotijoukkueen kertoimen ollessa 1,80, saa vedonlyöjä voittaessaan takaisin alkuperäisen 

panoksen kertoimella kerrottuna. Kerroin muodostuu todennäköisyysarvioista, joten laske-

malla kertoimen käänteisluku, saadaan tapahtumalle arvioitu todennäköisyys. Kertoimen 

1,80 arvioitu todennäköisyys on siis 1 / 1,80 = 0,55 = 55 %. (Ilmaisetvedot)  

 

Voitollinen vedonlyönti perustuu ylikertoimien pelaamiseen. Ylikertoimen löytämiseksi pi-

tää tietää kohteen odotusarvo. Vedonlyönnissä odotusarvo lasketaan kaavalla todennä-

köisyys * kerroin. Arvioimme kotijoukkueen voiton mahdollisuudeksi 50 % ja löydämme 

sille 2,15 kertoimen. Arviomme mukaan kyseessä on ylikerroin. Vedon odotusarvo laske-

taan seuraavasti: 2,15 * 0,5 = 1,075 = 7,5 %. Voitollisessa vedonlyönnissä pelattavien 

kohteiden odotusarvo tulee olla aina yli 1,00. Kaikki yli 1,00 luvut ovat siis positiivisia odo-

tusarvoja. (Ristikaksi 2019) 
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Rajakerroin on raja, jota pienemmällä kertoimella kohdetta ei ole kannattavaa pelata. 

Näitä kertoimia kutsutaan alikertoimiksi. Alikertoimia pelaamalla vedonlyöjä tulee häviä-

mään pitkällä aikavälillä. Rajakerroin lasketaan seuraavasti: 1 / 0,50 = 2,00. Kaavassa 

0,50 on prosenttiarvio tapahtumalle. Laskutoimituksesta saimme siis rajakertoimeksi 2,00, 

mikä tarkoittaa sitä, että kaikki yli 2,00 olevat kertoimet ovat ylikertoimia. (Ristikaksi 2019) 

 

2.1.2 Palautusprosentti  

Vedonlyönnissä on yleistä puhua palautusprosenteista. Vedonvälittäjän palautusprosentti 

kertoo, millaista odotusarvoa pelaaja voi vedoiltaan keskimäärin odottaa. Yleisesti ottaen 

vedonvälittäjät tarjoavat kohteita, joiden palautusprosentit pyörivät 90ï98 % paikkeilla. Pa-

lautusprosentin voi laskea seuraavalla kaavalla: 1 / (1 / kotivoiton kerroin + 1 / tasapelin 

kerroin + 1 / vierasvoiton kerroin) (Ylikerroin 2015) 

Otetaan esimerkiksi Arsenalin ja Tottenhamin välinen ottelu. Vedonvälittäjä tarjoaa Arse-

nalin kotivoitolle 2,15 kertoimen, tasapelille 3,40 kertoimen ja Tottenhamin vierasvoitolle 

3,40 kertoimen. 1 / (1 / 2,15 + 1 / 3,40 + 1 / 3,40) = 0,95 

Vedonvälittäjän palautusprosentti tässä tapauksessa on 95 %, Mitä lähempänä palautus-

prosentti on 100 % sitä parempia kertoimia kohteelle tarjotaan. 

 

Vedonlyöjän oma palautusprosentti kertoo, onko vedonlyöjä voitolla vai tappiolla. Palau-

tusprosentti saadaan jakamalla voittojen summa tehtyjen sijoitusten summalla. Palautus-

prosentin ollessa yli 100 %, voi pelaaja kutsua itseään voitolliseksi vedonlyöjäksi. Vedon-

välittäjien palautusprosenteilla on merkittävä vaikutus vedonlyöjän omaan palautuspro-

senttiin. Pienemmän palautusprosentin tarjoavilla vedonvälittäjillä kertoimet ovat yleisesti 

ottaen pienempiä. Pienetkin kertoimen erot vaikuttavat vedonlyöjän palautusprosenttiin 

merkittävästi ja erottavat voitolliset vedonlyöjät tappiollisista. Seuraavassa esimerkissä 

tarkastelemme miten kymmenyksen ero kertoimissa vaikuttaa pitkällä aikavälillä. 

Lyödään 1000 vetoa 20 euron panoksella ja kohteista osuu 53 %. 

 

1,85 kertoimella saat takaisin: 1000 * 20 ú * 0,53 * 1,85 = 19610 euroa, joten jäät miinuk-

selle 390 euron verran ja palautusprosentti on 98,1 % 

 

1,90 kertoimella saat takaisin: 1000 * 20 ú * 0,53 * 1,90 = 20140 euroa, joten jäät voitolle 

140 euron verran ja palautusprosentti on 100,7 % 

 

1,95 kertoimella saat takaisin: 1000 * 20 ú * 0,53 * 1,95 = 20670 euroa, joten jªªt voitolle 

670 euron verran ja palautusprosentti on 103,4 % (Vedonlyöntibonuksia) 



5 

 

Esimerkistä huomataan, että jo kymmenyksen erolla kertoimessa, on vedonlyöjän palau-

tusprosentissa 5,3 % ero tuhannen vedon jälkeen. Voitollinen vedonlyöjä valitsee aina 

parhaat tarjolla olevat kertoimet vetoa lyödessään. 

 

2.1.3 Pelikassa ja panokset  

Pelikassa on rahamäärä, joka on varattu kokonaan pelisijoitustoimintaan, eikä rahat saa 

olla poissa elämiseen kuluvista menoista. Pelikassan koko riippuu pelaajan riskinottopro-

fiilista. Mitä suurempi pelikassa, sitä suuremmat riskit, mutta on mahdollisuus voittaa 

enemmän. Suurella pelikassalla vetoja pystyy hajauttamaan monille eri vedonvälittäjille. 

Hajauttamalla pelikassan monelle vedonvälittäjälle, pystyy pelaaja valita aina markkinoi-

den parhaimmat kertoimet. (ESBC) 

 

Aloitteleva pelaaja voi vähentää riskiä käyttämällä hyväksi vedonvälittäjien tarjoamia uu-

den käyttäjän bonuksia. Useat vedonvälittäjät tuplaavat ensimmäisen talletuksesi aina 100 

euroon asti. Jokaisella vedonvälittäjällä on omat säännöt ja ehdot bonuksien kanssa. Ylei-

sesti bonuksen ehdot edellyttävät pelaajaa kierrättämään saadun bonusrahan vähintään 

neljä kertaa. Kierrättäminen tarkoittaa tässä tapauksessa pelikohteiden pelaamista 400 

eurolla. Kierrätystä ei voi tehdä aivan millä tahansa pelikohteilla, vaan sivustot asettavat 

kierrätykselle kerroinrajoja. Kerroinrajat vaihtelevat usein 1,20ï1,70 välillä. Bonusrahalla 

pelatessaan riskit vähenevät huomattavasti.  

 

Vedonlyönnin yksi suurimmista riskeistä on liian suuri panoskoko. Panoskoon ollessa liian 

suuri, eivät edes ylikertoimet pelasta pelaajaa. Panoskokoa voidaan miettiä kuvitteellisen 

kolikon heiton kannalta. Pääset pelaamaan kolikon heittoa, jossa oikein arvaamalla voitat 

2,11 kertaa panoksesi verran. Vedon odotettu tuottoprosentti (p * k = 0,50 * 2,11 = 1,055 = 

105,5 %) on suurempi kuin 100 %. Seuraavaksi selvitämme kuinka kävisi 1000 euron peli-

kassalle kahden vedon jälkeen panoksen ollessa 20 % pelikassasta, mikäli tulisi yksi 

voitto ja yksi tappio. 

 

(1 + 1,11 * 0,2) * (1 - 0,2) * 1000 ú = 977,6 ú 

 

Vedon tuotto-odotus on voitollinen ja silti saldo on tappiolla, koska panostus oli liian suuri. 

Lasketaan panostustaso 5 %:iin. 

 

(1 + 1,11 * 0,05) * (1 - 0,05) * 1000 ú = 1002,7 ú 

 

Viiden prosentin panostus pelikassasta laskelman mukaan vaikuttaisi turvalliselta panos-

tustasolta tähän vetoon. (Statistion 2020) 
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Ammattilaisvedonlyöjät käyttävät apunaan matemaatikko John Kellyn 1950-luvulla kehittä-

mää Kellyn kaavaa. Kaavan mukainen panostus maksimoi pelikassan kasvun pitkällä ai-

kavälillä. Kellyn kaava on seuraava: 

 

B = (p * k ï 1) / (k ï 1), missä  

B = kaavan antama ohjepanos osuutena pelikassasta 

p = pelaajan todennäköisyysarvio 

k = vedonvälittäjän kerroin 

 

Teoriassa Kellyn kaava maksimoi pelikassan kasvunopeuden, jos eksakti todennäköisyys 

tiedetään. Urheilussa todennäköisyys arviot ovat kuitenkin aina vain suuntaa antavia. Yli 

kaksinkertaisella Kelly-panoksella pelaamisen voidaan näyttää johtavan matemaattisesti 

negatiiviseen tuotto-odotukseen, on järkevää käyttää pienempää panoskokoa kuin mitä 

Kellyn kaava suosittelee. Kaavaan lisätään jakaja, joka pienentää riskiä: 

 

B = (p * k ï 1) / (k * 1) / d 

d = valittu Kelly-jakaja 

 

Vedossa, jossa voiton todennäköisyys on 50 % ja kerroin on 2,20, saadaan Kelly-jakajalla 

5 seuraava panostussuositus: 

 

B = (0,5 * 2,20 ï 1) / (2,20 ï 1) / 5 = 0,017 = 1,7 % 

 

Kelly / 5:n mukaan pelaava sijoittaisi siis 1,7 % pelikassastaan vetoon. (ESBC) 

 

Kellyn kaava ja jakaja toimivat siis vedonlyöjän tehdessä tarkkoja todennäköisyysarvioita. 

Kaikki eivät kuitenkaan pysty niitä tekemään ja silloin paras vaihtoehto on käyttää tasapa-

noksia. Tasapanoksen suuruuden tulisi olla 1ï3 % pelikassasta. 

 

2.1.4 Verotus  

Urheiluvedonlyönnin suurin etu tavalliseen sijoittamiseen verrattuna on verovapaat voitot. 

Suomen lain mukaan tuloverolain 85 pykälässä tulon veronalaisuutta on rajoitettu siten, 

että arpajaisverolain 2 pykälässä tarkoitetuista tai Euroopan talousalueeseen kuuluvassa 

valtiossa sen lainsäädännön mukaisesti toimeenpannuista arpajaisista saatu voitto ei ole 

veronalaista tuloa. Arpajaislain 2 pykälän mukaan arpajaiset ovat toimintaa, jossa osallis-

tuja voi saada kokonaan tai osittain sattumaan perustuvan rahanarvoisen voiton. (Vero 



7 

 

2020) Lain mukaan vedonlyönti lasketaan arpajaistoiminnaksi ja pelaajan ei tarvitse mak-

saa veroa ETA-alueella voitetuista rahoista. Ennen pelaamista pitää siis aina varmistaa, 

että sivustolta löytyy EU-pelilisenssi. 

 

2.2 Pelimuodot  

Urheiluvedonlyönnissä pelaajan on valittava, mitä pelimuotoa haluaa pelata. Pelimuotojen 

määrä saattaa aiheuttaa ongelmia valintaa tehdessä. Vaikka pelimuotoja on paljon, on 

muutamista muodostunut hyvin suosittuja erilaisista syistä johtuen niin tavoitteellisten, 

kuin viihdepelaajienkin keskuudessa. Menestyksekäs vedonlyöjä ei pelaa vain yhtä tiettyä 

pelimuotoa, vaan valitsee parhaimman pelimuodon aina tilanteen mukaan. Pelimuotoja 

voidaan näin ollen pitää erilaisina sijoituskohteina. 

 

1x2 eli suomalaisittain pitkäveto  on vedonlyönnin yksinkertaisin pelimuoto. Vedonvälittäjä 

tarjoaa kiinteän kertoimen jollekin tapahtumalle. Tapahtuma voi olla esimerkiksi jalkapallo-

ottelu, jossa kotijoukkueen voiton kerroin on 1,50. Vedonlyöjän pelatessa kotijoukkueen 

voiton puolesta kymmenen euron panoksella, palautuu hänelle 10 ú * 1,50 = 15 euroa. 

(NordicBet) Pitkäveto on monipuolinen pelimuoto, jossa on mahdollisuus yhdistää useita 

kohteita. Pelaajan yhdistäessä pelikohteita, niiden kertoimet kerrotaan keskenään, jolloin 

on mahdollista voittaa pienemmällä panoksella enemmän. Kuvitellaan, että valitset tule-

van viikonlopun jalkapallokierrokselta neljä ottelua ja päätät lyödä vetoa kaikkien kotijouk-

kueiden voiton puolesta. Kotijoukkueiden kertoimet ovat 1,50, 1,70, 2,0 ja 2,10. Voit halu-

tessasi lyödä kaikki vedot yhdelle riville, jolloin kertoimeksi muodostuu 1,50 * 1,70 * 2,0 * 

2,10 = 10,71. Kymmenen euron panoksella sinulle palautuu nyt 107,1 euroa kaikkien koh-

teiden osuessa oikein. Tavoitteellinen vedonlyöjä suosii yksittäisiä vetokohteita riskin pie-

nentämiseksi.  

 

Moniveto  ja tulosveto  ovat niin sanottuja totalisaattoripelejä, eli vedonvälittäjä ottaa peli-

vaihdosta esimerkiksi 20 % ja loput panoksista jaetaan oikeiden lopputuloksien veikannei-

den kesken. Esimerkiksi, jos HIFK - Kärpät välistä ottelua on pelattu yhteensä 10000 eu-

rolla ja 3-2 tulos kerännyt peliä 1000 euron edestä, muodostuu lopulliseksi kertoimeksi 

10000 * 0,8 / 1000 = 8,0. (NordicBet) Monivedossa siis veikataan usean kohteen tuloksia 

ja tulosvedossa vain yhden ottelun tulosta. Tulosvetoa on mahdollista pelata myös kiin-

teillä kertoimilla. Totalisaattoripelejä pelatessaan voi pelaaja harvinaisten tulosten sattu-

essa kohdalle saada suurempia kertoimia vedolleen, kuin mitä olisi saanut kiinteillä kertoi-

milla pelattaessa. Yleisien tulosten sattuessa taas kertoimet saattavat olla huonommat 

kuin tavallisessa tulosvedossa, sillä monet pelaajat tykkäävät veikata peleihin vähän maa-
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leja, mikä on yleistä jalkapallossa. Sijoitusvaihtoehtona totalisaattoripelit eivät ole par-

haimmasta päästä, sillä voit joutua pelaamaan todella kauan, ennen kuin voitat edes yh-

den kerran. 

 

Exotics -vedot  ovat hieman erikoisempia vetoja urheilutapahtumista. Niitä voivat olla esi-

merkiksi ottelun avausmaalin tekijä tai ottelun tilanne ensimmäisen puoliajan jälkeen. (Yli-

kerroin) Exotics-vetojen tarjonta vaihtelee paljon eri vedonvälittäjien välillä ja vetojen kan-

nattavuutta voi olla hankala arvioida. 

 

Over/Under , eli yli -/alle-vedonlyönnissä  veikataan, tuleeko jalkapallo-ottelussa yli tai 

alle 2,5 maalia. Ei ole merkitystä, kumpi joukkueista tekee ottelun maalit, sillä kyseessä on 

maalien yhteismäärä, voitti toinen joukkue sitten 4ï0, tai ottelu päättyi 2ï2 tasapeliin. Yli-

/alle-vetoja lyödessä vanhoista pelitilastoista on paljon apua, sillä niistä löytyy usein jon-

kinlaisia kaavoja, joihin pelipäätöksensä voi perustaa. (PL-Guide) Vanhoja tilastoja tutki-

malle selviää melko helposti, mitkä joukkueet pelaavat vähä- ja runsasmaalisia pelejä. 

Vanhoja tilastoja yhdistämällä tuoreeseen tietoon joukkueiden tasosta, onnistuvat ammat-

timaiset urheiluvedonlyöjät löytämään paljon hyviä pelikohteita. 

 

Moneyline  ja Draw no bet  ovat vedonlyönnin pelimuotoja, joissa tasapelin mahdollisuus 

on poistettu. Moneyline-vedot sisältävät mahdollisen jatkoajan ja rangaistuslaukaukset, eli 

vedoissa veikataan ottelun lopullista voittajaa. Draw no bet, eli DNB-veto palauttaa panok-

sen, jos ottelu päättyy tasan. DNB-veto on käytössä lähinnä jalkapallokohteissa, joissa ta-

sapelejä nähdään usein. Moneyline-vedot ovat yleisiä jääkiekon kaltaisissa lajeissa, joissa 

voittaja selviää joko varsinaisella peliajalla, tai sen jälkeen. (Veikkauskertoimet) 

 

Both Teams To Score  eli molemmat joukkueet tekevät maalin  on suosittu pelimuoto 

selkeytensä vuoksi. Vedossa lyödään vetoa siitä, että molemmat joukkueet tekevät maalin 

ottelussa. Ottelun päättyessä esimerkiksi 1ï1, 3ï2 tai 5ï5, veto voittaa, mutta jos ottelu 

päättyy 0ï0, 1ï0 tai 3ï0, veto häviää. Tilastojen mukaan Euroopan viiden suurimman jal-

kapalloliigan edellisen viiden kauden aikana 52,37 %:ssa otteluita molemmat joukkueet 

ovat tehneet maalin. (Pinnacle) 

 

Double chance  eli kahden merkin vedonlyönti  on pelimuoto, jossa voit valita kolmesta 

mahdollisesta tuloksesta kaksi. Vedonlyöjä voi lyödä vetoa kotijoukkueen voiton ja tasape-

lin puolesta, tasapelin ja vierasjoukkueen voiton puolesta, tai koti- ja vierasjoukkueen voi-

ton puolesta. Tarkoituksena on riskin pienentäminen, mikä näkyy suoraan matalissa ker-

toimissa. Kahden merkin vedonlyöntiä on suositeltavaa käyttää lyödessä vetoa altavas-

taajan puolesta, jolloin valitaan vedoksi joko tasapeli tai altavastaajan voitto. 
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Bet Builder  eli yhdestä ottelusta tehty yhdistelmäveto . Yhdistelmävetoon on helppo yh-

distää eri pelimuotoja kertoimien nostamiseksi. Tavallista on yhdistää suosittuja pelimuo-

toja kuten 1x2 ja yli-/alle-vetoja. Yhdistelmävedot toimivat hyvin suuren maalimäärän odo-

tusarvon omaavissa peleissä. Esimerkiksi voidaan ottaa jalkapallo-ottelu, jossa kotijoukku-

eella on matala kerroin ja odotettavissa on runsas maalinen ottelu. Yhdistelmävedolla voit 

lyödä vetoa kotijoukkueen voiton puolesta ja yli 2,5 maalista, jolloin kertoimet saattavat 

nousta jo pelattavalle tasolle. Riski oletetusti kasvaa ja yhdistelmävetoja on syytä pelata 

varovaisesti. Kaikilla vedonlyöntisivuilla ei tätä pelimuotoa ole tarjolla, joten halutessaan 

lyödä vetoa yhdistelmävetoihin, pitää valita vedonlyöntisivusto huolellisesti. 

 

Live -veto  eli ottelun aikainen vedonlyönti  kasvattaa jatkuvasti suosiotaan. Live-vedon-

lyönnissä lyödään yleensä vetoa ottelun tapahtumista, joista suosituimpia ovat maalit ja 

lopputulos. Live-vedonlyönti on monien ammattipelaajien merkittävä tulonlähde. Osaavat 

vedonlyöjät pystyvät löytämään apuohjelmien tai pelitietämyksen ansiosta hyviä vetokoh-

teita, jatkuvasti muuttuvien kertoimien joukosta. (NordicBet) Live-vedonlyöntiä tulisi pelata 

silloin, kun pystyy katsomaan ottelua mieluiten televisiosta, koska televisiolähetyksen viive 

on huomattavasti pienempi kuin netissä olevan striimauspalvelun. Nopeus on valttia ja 

hyvä tilanne lyödä vetoa saattaa mennä hyvinkin pian ohi. 

 

Handicap  ja Asian handicap  ovat niin sanottuja tasoitusvetoja . Tavallinen tasoitusveto 

on helppo ymmärtää. Toiselle joukkueelle voidaan antaa, tai siltä voidaan ottaa pois maa-

leja. Esimerkkinä Liverpool - Manchester United -ottelu, voit antaa Liverpoolille +2-tasoi-

tuksen, jolloin vedon mukaan kyseinen ottelu alkaa 2ï0 tilanteesta. Ottelun päättyessä Li-

verpoolin 0ï1 tappioon, voittaisit vetosi, sillä pelaamasi tasoituksen mukaan ottelu päättyi 

Liverpoolin 2ï1 voittoon. Tasoitusvetoja käytetään yleensä suuren ennakkosuosikin mata-

lan voittokertoimen nostamiseksi. Tämä tarkoittaa sitä, että lyödään vetoa suosikin puo-

lesta -1-tasoituksella, jolloin ottelun tulee päättyä vähintään ennakkosuosikin kahden maa-

lin voittoon. 

 

Asian handicap  vedonlyönnissä tarkoitus on antaa altavastaajalle sen verran tasoitusta, 

että molempien joukkueiden voittomahdollisuudet ovat melkein yhtä suuret. Vedonlyöjän 

kannalta usein perinteistä 1x2-pelimuotoa miellyttävämpi ja edullisempi, sillä osumisto-

dennäköisyys altavastaajiakin pelaamalla on yleensä 50 %:n paikkeilla.  

 

Tasoitukset menevät 0,25-maalin askelin. 0,5-maalin tasoituksissa on vain kaksi mahdol-

lista lopputulosta. Tasamaalien tasoituksissa mukaan tulee kolmas vaihtoehto: panoksien 

palautus linjan mukaisen maalieron toteutuessa. +0,25- ja +0,75-maalin tasoituksissa kol-

mas vaihtoehto on se, että puolella panoksesta voittaa. -0,25- ja -0,75-maalin tasoituk-

sissa kolmas vaihtoehto on puolikkaan panoksen palautus.  
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0,25- ja 0,75-tasoituksissa panos jaetaan kahden vedon kesken puoliksi. +0,25-tasoituk-

sessa puolet panoksesta menee 0-tasoitukseen ja puolet +0,5-tasoitukseen. Ottelun päät-

tyessä tasan, 0-tasoituksen puolikas panos palautetaan ja +0,5-tasoituksen puolikas pa-

nos voittaa kertoimen mukaan. (ESBC) Asia on kaikista helpoin selittää värikoodillisen ku-

van avulla. Alapuolella olevassa kuvassa aasialainen tasoitus on kuvattu käyttäen värejä 

avuksi. Vihreä = voitto, punainen = häviö, valkoinen = panoksen palautus, valkoinen ja si-

ninen = puolikas panoksen ja voiton palautus, valkoinen ja keltainen = puolikas panoksen 

palautus. 

 

 

Kuva 1. Aasialainen tasoitus (Sportsinteraction) 
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3 Pelikohteiden löytäminen  

Ammattilaisvedonlyöjä Kari Rajainmäki kertoi Helsingin Sanomien haastattelussa teke-

vänsä noin tuhat vetoa vuodessa ja pääsevänsä noin 102ï103 palautusprosenttiin. (Ha-

kola 18.10.2021) Pelattavien kohteiden löytäminen on yksi tavoitteellisen vedonlyönnin 

hankalimmista asioista. Pelattavat kohteet ovat positiivisen odotusarvon omaavia kohteita 

eli niin sanottuja ylikertoimia.  Pelaajat voivat halutessaan tehdä omia todennäköisyysarvi-

oita tuleville otteluille ja yrittää tällä tavoin löytää hyviä ylikertoimia. Hyvien kohteiden löy-

täminen vaatii kuitenkin todella paljon aikaa ja vaivannäköä tavalliselta pelaajalta. Useat 

ammattilaisvedonlyöjät käyttävät hyväkseen tilastojen analysointia ja vuosien ajan kerät-

tyä lajituntemusta pelikohteita etsiessään. Kaikilla vedonlyöjillä ei kuitenkaan ole vaaditta-

vaa aikaa tai osaamista löytää pelikohteita, joten he saattavat turvautua erilaisiin vihjepal-

veluihin. Vihjepalveluita löytyy sekä maksullisia että ilmaisia. Maksulliset vihjeet saattavat 

äkkiä käydä kalliiksi ostajalle, kun taas ilmaisista vihjeistä ei ole usein tarjolla seurantaa, 

josta näkisi, ovatko vihjeet olleet tuottavia. Jokaisen vedonlyöjän on valittava itselleen 

mieluisin keino löytää pelikohteita. 

 

3.1 Omien todennäköisy ysarvioiden  tekeminen  

Järkevä vedonlyönti perustuu todennäköisyysarvioihin, joita verrataan tarjolla oleviin ker-

toimiin. Todennäköisyysarvion ollessa isompi kuin sen hetkinen kerroin, kannattaa vedon-

lyöjän pelata kohdetta. Todennäköisyysarvioissa tulisi ottaa huomioon mahdollisimman 

paljon otteluun vaikuttavia tekijöitä. Joukkueiden motivaatiotasot saattavat erota huomat-

tavasti. Toiselle joukkueella ei välttämättä ole mitään panosta pelissä, jos esimerkiksi sar-

jassa pysyminen on jo varmistettu, eikä mahdollisuuksia ole nousta pudotuspeleihin. Ter-

veys- ja rasitustilanteet vaikuttavat monien arvioihin. Oletetaan että olet lyömässä vetoa 

joukkueen voiton puolesta ja valmentaja ilmoittaa ennen pelin alkua heidän parhaimman 

hyökkääjän loukkaantumisesta. Merkittävillä poissaoloilla on isot vaikutukset pelin kul-

kuun. Yleisö ja olosuhteet kannattaa myös huomioida. Paperilla paremman joukkueen peli 

ei välttämättä onnistu yhtä hyvin, jos he joutuvat pelaaman tekonurmella, ja kotiyleisön 

painostus saattaa vaikuttaa tuomaritoimintaan. Omia arvioita tehdessä pitää muistaa, että 

todennäköisyysarviota ei voi koskaan todistaa täysin oikeaksi, koska urheiluotteluiden ta-

pahtumia tai lopputuloksia on mahdoton ennustaa tarkasti. (Urheiluviikko) 

 

Ammattilaisvedonlyöjät usein hyödyntävät kaiken edellä mainitun lisäksi historiatilastoja. 

Otoskoon suuruudella on iso merkitys tilastoinnissa. Yleistä on etsiä jonkun sarjan loppu-

tulokset edellisten 10ï15 kauden ajalta ja kirjata ne Exceliin. Joukkueet voidaan luokitella 

esimerkiksi kirjaimilla A-E, sen mukaan, onko joukkue ollut kyseisellä kaudella sarjan par-

haimmistoa, eli A-luokkaa, ylempää keskikastia eli B-luokkaa, keskikastia eli C-luokkaa ja 



12 

 

niin edelleen. Jaon voi tehdä suoraan sarjataulukosta, tai huomioida mukaan esimerkiksi 

maalieroa. Kun jokaiselle kaudelle joukkueet on listattu tasoluokan mukaan, voi otoksesta 

tutkia, kuinka suuri osa C-luokan joukkueen kotiotteluista B-luokan joukkueita vastaan on 

päättynyt kotivoittoon, tasapeliin tai vierasvoittoon. Taulukosta näkee myös, kuinka paljon 

otteluissa on tehty keskimäärin maaleja, tai kuinka moni ottelu on päättynyt yli tai alle 2,5 

maalin lopputulokseen. Valmista taulukkoa voi käyttää omien todennäköisyysarvioiden pe-

rustana. (NordicBet 2020) 

 

Aloitteleva pelaaja voi tarkastella omien todennäköisyysarvioiden tarkkuutta vertaamalla 

pelaamaansa kerrointa pelikohteen päätöskertoimeen. Jos pelaaja onnistuu jatkuvasti pe-

laamaan suurempia kertoimia kuin mihin ottelun kerroin on päättynyt, on hän todennäköi-

sesti pitkällä aikavälillä voittava pelaaja. (Ylikerroin 2020) 

 

3.2 Maksulliset vihjepalvelut  

Maksullisten vihjeiden ostamisessa pitää yksi sääntö mielessä, jos mietit, kannattaako 

juuri sinun ostaa maksullisia vihjeitä, niin älä osta. Jos et ole täysin varma, niin säästä ra-

hasi. Maksulliset vihjeet sopivat pienelle joukolle ammattimaisesti ajattelevia vedonlyöjiä. 

Vetojen sisään saaminen aikaisin on äärimmäisen tärkeää, jos haluaa päästä pelaamaan 

samoilla kertoimilla kuin palveluntarjoaja. Vihjaajien tavoitteena on luottamuksen rakenta-

minen asiakkaita kohtaan. Asiakkaat pääsevätkin näkemään edellisten kausien palautus-

prosentteja ja tietysti reaaliaikainen seuranta on käynnissä. Maksullisten vihjeiden ostajan 

kannattaa kuitenkin varautua mahdollisiin tappioihin, sillä mennyt tuotto ei ole tae tule-

vasta. (Asialinja 2020) 

 

Valiovihje on Englannin Valioliigaan keskittyvä maksullinen vihjepalvelu. Vuodesta 2016 

asti toiminut palvelu tuottaa asiakkailleen positiivisen odotusarvon pelisuosituksia. Sivus-

tolla on tarjolla menneiden kausien seurantapalvelu, jonka avulla asiakas voi päättää hel-

pommin, haluaako ostaa vihjeitä. Kaudella 2021ï2022 on tähän mennessä vihjattu koh-

teita 104 kappaletta, joiden palautusprosentti on 103,25 %. Ennen kuluvaa kautta, valio-

vihjeen palautusprosentti oli 104,65 %, kun vetokohteita oli takana 2148. Asiakas voi halu-

tessaan ostaa koko kauden vihjeet, joiden hinnaksi tulee 799 euroa. Valiovihje ei suosit-

tele vihjeiden tilausta vedonlyöjille, jotka pelaavat alle 7000 euron pelikassalla. Vihjeet lä-

hetetään asiakkaalle sähköpostilla PDF-tiedostona perjantaisin kello 15.00ï20.00 välisenä 

aikana ja arkikierroksilla viimeistään kolme tuntia ennen kierroksen ensimmäisen ottelun 

alkua. Vihjeet sisältävät ottelun vedon lisäksi todennäköisyysarvion, rajakertoimen ja suo-

sitellun panoskoon. (Valiovihje 2021) 
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3.3 Ilmaiset vihjepalvelut  

Internet tarjoaa vedonlyöjille paljon ilmaisia vedonlyöntivihjeitä. Monet maksulliset vihje-

palvelut tarjoavat myös ilmaisvihjeitä. Ilmaisvihjeiden määrä ei kuitenkaan ole kovin suuri, 

vaan niitä jaetaan vain harvoin. Usein vihjeiden odotusarvo on huomattavasti matalampi 

kuin maksullisten vihjeiden, joten käsitystä niiden kannattavuudesta on vaikea saada. 

Suositun sivuston jakama yksittäinen vihje saattaa myös aiheuttaa kyseisen vetokohteen 

kertoimen laskemisen. Jos et ole paikalla tarpeeksi aikaisin laittamassa vetoa sisään, et 

välttämättä pääse pelaamaan tarpeeksi hyvällä kertoimella. Pitkällä aikavälillä vedonlyöjä 

tulee tekemään tappiota pelatessaan kohteita, jotka ovat alle rajakertoimen.  

 

Opinnäytetyön empiirisen tutkimuksen kannalta on tärkeää tarkastella sosiaalisessa medi-

assa vihjeitä jakavia vaikuttajia. Etenkin Twitterissä on paljon suuria seuraajamääriä 

omaavia henkilöitä, jotka jakavat sadoille tuhansille seuraajilleen ilmaisia vinkkejä päivit-

täin. Kyseiset henkilöt harjoittavat niin sanottua kumppanuustoimintaa suosittujen vedon-

välittäjien kanssa. He eivät ole varsinaisesti töissä vedonvälittäjillä, vaan pyrkivät saa-

maan mahdollisimman paljon ihmisiä avaamaan pelitilin heidän jakaman linkin kautta. Esi-

merkin avulla voidaan nähdä mitä tapahtuu, kun avaat pelitilin vihjaajalta saaman linkin 

kautta 

 

 

Kuva 2. Vedonlyöntisivuston kumppanuusohjelma (Bet365) 

 

 

Kuvassa 2 on esimerkki vedonlyöntisivuston kumppanuusohjelmasta. Siitä voidaan 

nähdä, kuinka mahdollinen kumppani saa 30 prosentin palkkion jokaisesta linkin kautta 

asiakkaaksi ryhtyneestä pelaajasta. Tämä tarkoittaa sitä, että aina kun vetosi häviää, saa 

kyseinen kumppani 30 prosenttia häviämistäsi rahoista. Kyseisten kumppaneiden tulot 

koostuvat siis suurimmaksi osaksi hävityistä vedoista maksetuista palkkioista. Otetaan 

esimerkiksi monien vihjaajien suosima haasteveto.  
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Kuva 3. Esimerkki haastevedosta (Robson, A. 27.10.2021) 

 

 

Kuvassa 3 näkyvässä haastevedossa on siis tarkoitus aloittaa 10 euron panoksella ja kas-

vattaa alkupanos 500 euroon. Robson pyytää kaikki haasteeseen osallistujia tykkäämään 

twiitista, kyseinen twiitti sai hieman yli 1900 tykkäystä. Robsonilla on yli 400000 seuraajaa 

Twitterissä, joten voidaan pitää todennäköisenä, että haasteeseen osallistui vähintään 

1900 ihmistä. Kaikki osallistujat eivät kuitenkaan käytä Robsonin mainostamaa vedonvälit-

täjää, mutta esimerkin vuoksi kuvitellaan, että 1000 ihmistä asetti vedon linkin kautta. En-

simmäisen vedon hävitessä, vihjaaja tienaisi (1000 * 10 ú) * 0,30 = 3000 euroa. Pidem-

mälle haasteessa päästäessä, on aina häviön sattuessa helppo sanoa, että hävisi vain al-

kupanoksen verran, eli 10 euroa. 

 

Moni saattaa ihmetellä, mistä näiden sosiaalisen median vihjaajien suosio johtuu. Suosio 

selittyy sillä, että suurin osa vedonlyöjistä pelaa vain huvin vuoksi ja ovat valmiita häviä-

mään 10 euroa silloin tällöin. Vihjeet ovat suurimmaksi osaksi kolmesta viiteen peliä sisäl-

täviä rivejä, joissa yleensä panostetaan 10 euroa ja mahdollinen voitto usein jotain 40 ja 

100 euron väliltä. Mikä sen helpompaa, kuin klikata linkkiä ja kaikki vetokohteet ovat val-

miina. Valitset vain panoksen ja veto on valmis. Rivien pelaaminen ei kuulu tavoitteelli-

seen vedonlyöntiin, mutta vihjeitä pystyy hyödyntämään eri tavoin. Sokeasti vetoja seu-

raava vedonlyöjä on lähes poikkeuksetta tappiolla, rivit osuvat harvoin kohdalleen. Riskiä 

voi pienentää pelaamalla jokaisen rivillä olevan vetokohteen yksittäisenä vetona, näin 

mahdollisuudet voitolliseen pelaamiseen suuremmat. Vihjaajat eivät valitse pelikohteita 

sattumalta, vaan he usein tekevät taustatyötä ja jakavat perustelut valitsemilleen pelikoh-

teille. Alla on esimerkki QPR ï Blackburn ottelun òmolemmat tekevªt maalinò vedon perus-

teluista. 
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Uskon molempien joukkueiden tekevän maalin. Olen varma, että olet kuullut chileläi-

sestä hyökkääjästä nimeltään Ben Brereton Diaz. Hän on pelannut todella hyvin 

Blackburnissa, tehden 10 maalia tähän mennessä, vain Aleksandar Mitrovic on teh-

nyt enemmän maaleja mestaruussarjassa tällä kaudella (12). Ben pelasi vain 17 mi-

nuuttia viime pelissä, saavuttuaan myöhässä MM-kisojen karsinnoista, mutta hänen 

odotetaan aloittavan tämän illan ottelussa ja pelata täydet 90 minuuttia tuoreilla ja-

loilla. 

Vain yksi piste erottaa joukkueet sarjataulukossa ja molemmat tietävät, kuinka tärke-

äksi tämä ottelu voi koitua kauden loppuun mennessä, kun molemmat yrittävät 

päästä pudotuspeleihin. Joukkueiden viimeaikainen vire puhuu puolestaan, molem-

mat joukkueet ovat tehneet maalin seitsemän kertaa QPR:n viimeisessä kahdek-

sassa ottelussa. Ottelu, jossa molemmat joukkueet eivät tehneet maalia, tuli yhtä 

sarjan vähiten maaleja tekevää joukkuetta vastaan. Blackburnin vire näyttää myös 

hyvältä, molemmat joukkueet tekevät maalin veto on osunut kahdeksan kertaa vii-

meisessä kymmenessä pelissä.  

Tilannekatsaus joukkueiden osalta näyttää hyvältä, QPR ei ilmoittanut uusia louk-

kaantumisia. Sam Field, Charlie Owens and Lee Wallace ovat olleet loukkaantuneita 

kauden alusta saakka. Blackburn ilmoitti, että puolustaja Harry Pickering on poissa 

koronan takia, mikä tarkoittaa, että he joutuvat pelaamaan ilman luottolaitapakkiaan 

tämän illan ottelussa, mikä on hyvä asia QPR:n maalin kannalta. 

Molemmat joukkueet tekevät paljon maaleja, se on selvää, QPR on tehnyt maalin 

jokaisessa sarjapelissä sitten maaliskuun puolenvälin. Blackburn on tehnyt maalin 

kaikissa, paitsi yhdessä ottelussa tällä kaudella kaikki kilpailut huomioon ottaen. Ot-

telun tärkeyden huomioiden, tekisi mieli jopa lyödä vetoa yli 2,5 maalista ja molem-

pien joukkueiden maalin teosta. 

Iso mies, Lyndon Dykes on QPR:n paras maalin tekijä viidellä maalilla ja hänen pi-

täisi olla avauksessa tänään. Hän onnistui maalinteossa Fulhamia vastaan edelli-

sessä ottelussa, oltuaan kentällä vain 10 minuuttia. Hän on nyt tehnyt maalin nel-

jässä ottelussa putkeen, mukaan lukien kaksi tärkeää maalia MM-kisojen karsin-

noissa. Olen varma, että hän tulee aiheuttamaan ongelmia puolustajille tänään. 

Maaliodottaman valossa molemmat joukkueet sijoittuvat korkealle. QPR on sarjan 

viidentenä 1,56 maaliodottamalla ottelua kohden. Ei ole ihme, että heidän peleis-

sään tulee maaleja. Blackburn ei tule kaukaa perässä, heidän maaliodottama on 

1,22. Kyse ei ole vain hyökkäämisestä. Tuntuu, että molemmat joutuvat ponnistele-

maan kunnolla pitääkseen vastustajan maalintekopaikat vähissä. Blackburnin pääs-

tettyjen maalienodottama on 1,4 ja QPR:n 1,37. Toivottavasti näemme aikaisia maa-

leja. (Robson, A. 19.10.2021) 
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3.4 Arbitraasi  

Vedonlyönnissä arbitraasi on tilanne, jossa panostamalla vedonlyöntikohteen kaikkiin tu-

loksiin jää vedonlyöjä aina voitolle. Tilanteen syntymiseen tarvitaan vähintään kaksi eri ve-

donvälittäjää. Mahdollisia tuloksia ollessa kolme, tarvitaan kolme eri vedonvälittäjää. Ar-

bitraaseja löytää helpoiten vetokohteista, joissa on vain kaksi vaihtoehtoa. Esimerkkinä 

voidaan pitää tennisottelua Sampras ï Agassi, jossa vedonvälittäjä A tarjoaa Samprasille 

kerrointa 2,20 ja vedon välittäjä B Agassille kerrointa 2,0. Laskukaavalla 1 / Samprasin 

kerroin + 1 / Agassin kerroin, selviää, onko kyseessä arbitraasi. Tuloksen ollessa alle 1, 

on kyseessä arbitraasi.  

 

1 / 2,20 + 1 / 2,0 = 0,955.  

 

Saatu luku tarkoittaa, että pitkällä aikavälillä sijoitus tuottaisi voittoa.  

 

1 / 0,955 = 1,047 = 4,7 %  

 

Arbitraasiin ei voi panostaa miten sattuu, vaan sen mukaan, minkä verran varmaa voittoa 

on odotettavissa. Aikaisemmassa esimerkissä vedonvälittäjä A antoi Samprasin voitolle 

kertoimen 2,20 ja vedonvälittäjä B Agassin voitolle kertoimen 2,0. Panostuksessa pitää ot-

taa huomioon näiden kertoimien käänteisluvut ja odotettu varma voitto, joka on 4,7 %.  

Sampras: (1 / 2,20) * 1,047 = 47,6 % 

Agassi: (1 / 2,0) * 1,047 = 52,4 % 

 

Saadut prosentit viittaavat panoksen suuruuteen pelikassasta. Pelikassan ollessa 10000 

euroa, Samprasin voitolle sijoitetaan 4760 euroa ja Agassin voitolle 5240 euroa. Sampra-

sin voittaessa voittaa vedonlyöjä 10472 euroa, kun taas Agassin voittaessa vedonlyöjä 

voittaa 10480. Summien ero johtuu prosenttien pyöristyksistä. (Ylikerroin) 

 

Arbitraasien pelaaminen ei todellakaan ole täysin mutkatonta. Arbitraasit edellyttävät, että 

vedonlyöjällä on pelitili kymmenillä eri vedonvälittäjillä, mikä aiheuttaa pääoman jakautu-

mista sivustoille, joilla ei muuten lyötäisi vetoa huonojen kertoimien takia. Rahojen kotiu-

tuksessa saattaa olla huomattavia eroja eri vedonvälittäjien kesken ja saatat joutua odot-

tamaan kauan ennen kuin rahat saapuvat tilillesi. Pahimmassa tapauksessa joutuu mak-

samaan vielä siirtopalkkioita.  

 

Arbitraasien löytämiseen on kehitetty erilaisia ohjelmia. Ohjelmat käyvät läpi useiden eri 

vedonvälittäjien kohteita ja ilmoittaa heti arbitraasin ilmaantuessa. Valitettavasti ilmaiset 
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ohjelmat näyttävät vain pienet arbitraasit ja halutessasi löytää suurempia arbitraaseja, jou-

dut maksamaan toimivista ohjelmista 50ï100 euroa kuukaudessa. Monet vedonlyöjät 

käyttävät näitä ohjelmia avukseen ja sen takia on oltava todella nopea, saadakseen vedot 

sisään oikeilla, tuoton mahdollistavilla kertoimilla. Vedonvälittäjät eivät tykkää arbitraa-

seista ja näin ollen pyrkivät korjaamaan sen mahdollistamat kertoimet nopeasti. Huonolla 

tuurilla vedonlyöjä saa ensimmäisen vedon sisään ja toista vetoa laittaessa kertoimet 

muuttuvat, jolloin mahdollisuutta tuottavaan vetoon ei ole. Arbitraasilaskureiden panostus-

suositukset sisältävät usein desimaalilukuja prosenttien pyöristyksistä johtuen. Vedonlyö-

jän panostaessa kohteeseen esimerkiksi 104,75 euroa, 100 euron sijaan, kiinnittää pe-

laaja helposti vedonvälittäjän huomion. Useimmat vedonvälittäjät eivät pidä arbitraaseja 

pelaavista asiakkaista ja voivat helposti rajoittaa heidän panoskokojansa, jolloin pelaami-

nen ei olisi enää kannattavaa. (Asialinja) 
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4 Empiirisen tutkimuksen toteutus  

Tässä luvussa käydään läpi opinnäytetyöni empiirisen tutkimuksen tavoite, valittu tutki-

musmenetelmä ja tutkimuksen toteutuksen kaikki vaiheet. Tutkimukselle sopi parhaiten 

kvantitatiivinen eli määrällinen tutkimus. Aineisto tutkimukseen saatiin kirjaamalla suunni-

telmallisesti muistiin tutkimuksen kannalta oleellisia asioita. 

 

4.1 Tutkimuksen tavoite  

Tutkimuksen tavoitteena on selvittää, paljonko tuottoa sosiaalisessa mediassa toimivien 

ilmaisia urheiluvedonlyöntivihjeitä jakavien henkilöiden vihjeillä voi saada. Selvitetään 

myös kuinka tavoitteellisen vedonlyönnin sääntöjen soveltaminen vaikuttaa mahdollisiin 

tuottoihin ja minkälaiset pelimuodot tuottavat eniten voittoa. Tutkimuksesta saadun konk-

reettisen tiedon jälkeen urheiluvedonlyönnin tuotto-odotuksia on helpompi verrata muihin 

perinteisiin sijoittamisen muotoihin. Tutkimuksen avulla saadaan vastaus hyvin vähän tut-

kittuun ilmiöön, koska tutkimuksen kohteena olevat vihjaajat eivät tarjoa seurantapalvelua 

vihjeilleen. Tutkimus on suunnattu kaikille sijoittamisesta kiinnostuneille, urheiluvedonlyön-

tiä huvin vuoksi harrastaville, sekä vanhoille sijoittajille, jotka haluavat kokeilla jotakin 

uutta. 

 

4.2 Tutkimusmenetelmä  

Empiirinen tutkimus voidaan jakaa kahteen osaan, jotka ovat kvantitatiivinen eli määrälli-

nen tutkimus ja kvalitatiivinen eli laadullinen tutkimus. Kvantitatiivinen tutkimus pyrkii ku-

vaamaan asioita numeeristen suureiden avulla ja usein selvitetään myös eri asioiden väli-

siä riippuvuuksia tai tutkittavassa ilmiössä tapahtuneita muutoksia. Kvantitatiivinen tutki-

mus edellyttää riittävän suurta otosta. Aineisto kerätään yleensä tutkimuslomakkeilla, 

joissa on jo valmiiksi vastausvaihtoehdot, tai systemaattisella havainnoinnilla. (Heikkilä 

2014, 6ï8.) 

 

Kvalitatiivinen tutkimus auttaa ymmärtämään tutkimuskohdetta ja sen käyttäytymisen ja 

päätösten syitä. Tyypillistä kvalitatiivisella tutkimuksella on pieni otoskoko, koska tavoit-

teena on ymmärtäminen, ei määrien selvittäminen. Kvalitatiivinen tutkimus sopii hyvin toi-

minnan kehittämiseen, vaihtoehtojen etsimiseen ja sosiaalisten ongelmien tutkimiseen. Ai-

neisto kerätään yleensä haastatteluilla, tai valmiista aineistoista. (Heikkilä 2014, 6ï8.) 

 

Päädyin tutkimuksessa kvantitatiiviseen eli määrälliseen tutkimukseen kerätyn aineiston 

takia. Otoskoko on suuri ja se koostuu numeroista. Tuloksia analysoidaan Excelin avulla 

monipuolisesti, käyttäen apuna aiemmin opittuja tavoitteellisen urheiluvedonlyönnin sään-

töjä. 
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4.3 Tutkimuksen toteutuskuvaus  

Empiirisen tutkimuksen toteuttamiseksi piti löytää netissä toimivia ilmaisia urheiluvedon-

lyöntivihjeitä jakavia henkilöitä. Huomasin nopeasti, että sosiaalisessa mediassa, erityi-

sesti Twitterissä vihjeitä jakavat henkilöt olivat todella aktiivisia. Vinkkejä saattoi tulla yli 

viisi kappaletta päivässä yhdeltä henkilöltä, jos sen hetkinen pelitarjonta vain sen salli. 

Päädyin lopulta kolmeen eri eurooppalaiseen jalkapalloon keskittyvään henkilöön (@An-

dyRobsonTips, @TheGeordieTips ja @TheBadManTips). Kaikilla kolmella oli suuri, yli sa-

dantuhannen seuraajan yhteisö Twitterissä. Vihjatut vedot olivat julkisia kaikille ja ne jul-

kaistiin aina pelipäivänä. Kuka tahansa olisi voinut seurata vihjeitä ilman Twitter-käyttäjää 

ja lyödä vetoa samoista kohteista. 

 

Aineisto kerättiin 12.6.2020 ï 29.8.2020 välisenä aikana. Jalkapallo-otteluista kirjattiin 

muistiin Exceliä apuna käyttäen oleelliset tiedot tutkimusta varten. Jokaisesta vihjatusta 

vedosta on tiedossa molemmat pelaavat joukkueet, itse veto, pelimuoto, kerroin molem-

milta aineiston keräyksessä käytetyiltä vedonlyöntisivustoilta (Bet365 ja Pinnacle) ja ve-

don tulos. Tutkimuksen kannalta erityisen tärkeää oli kertoimien tarkastaminen samaan 

aikaan, jotta kertoimien muutoksia ei pääse tapahtumaan. Molempien vedonvälittäjien si-

vut avattiin aina samaan aikaan kun kertoimia kirjattiin aineistoa varten. Opinnäytetyössä 

on liitteenä kerätty aineisto. Tavoitteena oli kerätä vähintään 500 pelikohdetta, sillä tämän 

kaltaisessa tutkimuksessa suuri otosmäärä on erittäin tärkeää. Tutkimusaineisto analysoi-

tiin ja esitettiin Excelin avulla. 

 

Pelikohteita kertyi lopulta 510 kappaletta, jotka valittiin harkinnanvaraista otantaa käyt-

täen. Kaikista todenmukaisimman tuloksen saamiseksi, jouduin jättämään aineistosta pois 

osan vedoista. Aineistoon ei otettu mukaan Euroopan ulkopuolisten sarjojen otteluita, joita 

oli vain kaksi kappaletta, eikä samaa vihjettä pelattu kahta kertaa. Vihjaajat jakoivat välillä 

samoja vihjeitä yhdestä ottelusta. Pois jätettiin myös vedot, joita ei pysty pelaamaan muu-

alla, kuin vihjeitä jakavan henkilön mainostamalla vedonlyöntisivustolla. Halusin aineis-

toon vain vetokohteita, joita jokainen pystyy halutessaan pelata ilman, että joutuu teke-

mään käyttäjän jollekin tietylle sivustolle. Viimeiseksi asetin vielä valitsemille vetokohteille 

vähimmäiskertoimeksi 1,40. Sosiaalisessa mediassa vedonlyöntivihjeitä jakavat henkilöt 

vihjaavat tyypillisesti rivejä, eli vetoja, joissa on usein kolmesta kuuteen eri pelikohdetta. 

Vedossa siis kaikkien kohteiden kertoimet kerrotaan yhteen, jolloin pienemmälläkin pa-

noksella voi voittaa enemmän. Tutkimuksen keskittyessä tavoitteelliseen urheiluvedon-

lyöntiin, koin parhaaksi jättää pois kaikki alle 1,40 kertoimella olevat pelikohteet. Tutkimuk-

sessa kaikki vedot ovat yksittäisiä 1,40 tai isomman kertoimen omaavia pelikohteita. 
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Kaikki vedot oli mahdollista pelata Bet365-sivustolla ja pienin valittu kerroin katsottiin ky-

seiseltä sivustolta. Aineistoa varten kertoimia haettiin myös Pinnaclesta, jossa osa peli-

kohteista ei ollut saatavilla ja muutamat kertoimet olivat hieman alle 1,40. 
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5 Empiirisen tutkimuksen tulokset  

Tässä luvussa esitetään opinnäytetyöni empiirisen tutkimuksen tuloksia. Aineisto kerättiin 

havainnoimalla ja se koostuu 510 pelatusta vedonlyöntikohteesta. Aineisto kuvattiin Ex-

celin kaavioiden avulla.  

 

5.1 Taustatiedot  

Aineisto koostui 510 vedonlyöntikohteesta. Vetojen keräämiseen meni yhteensä 80 päi-

vää ja keskimäärin vetoja tuli päivässä 6,375. Tutkimus tehtiin teoreettisella 10000 euron 

pelikassalla, josta jokaiseen vetoon panostettiin 1 % eli 100 euroa. Vedoista 319 meni oi-

kein, 182 väärin ja panos palautettiin 9 kertaa. Vetojen voittoprosentti oli 62 %. 

 

Kuva 4. Vetojen voittoprosentti (510 vetoa) 

 

Aineiston vedonlyöntikohteet jaettiin niiden pelimuotojen perusteella, jotta voisin selvittää, 

millä pelimuodoilla oli parhaat palautusprosentit. Pelimuodot jaettiin kymmeneen eri luok-

kaan, jotka olivat seuraavanlaiset: 

319
62 %

9
2 %

182
36 %

Voitto Panos palautunut Häviö
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Kuva 5. Pelimuotojen jakautuminen (510 vetoa) 

 

Aineistossa eniten pelattu pelimuoto oli 1x2 (151) eli veikkaus, päättyykö ottelu kotivoit-

toon, tasapeliin vai vierasvoittoon. Toiseksi eniten pelattiin yli- /alle-vedonlyöntiä (121) eli 

veikkaus, tuleeko ottelussa yli tai alle 2,5 maalia. Kolmanneksi eniten veikattiin 1x2 + 

maalimäärää (108). Neljänneksi eniten veikattiin, tekevätkö molemmat joukkueet maalin 

(50). Viidenneksi eniten veikattiin koti- tai vierasvoittoa, jossa tasapelin sattuessa panos 

palautettiin (32). Kuudenneksi eniten veikattiin tekevätkö molemmat maalin + ottelun maa-

limäärää (13). Seitsemänneksi eniten veikattiin niin sanottuja erikoisvetoja (13). Kahdek-

sanneksi eniten veikattiin 1x2 + tekevätkö molemmat maalin (10). Yhdeksänneksi eniten 

veikattiin kohteita, joissa piti valita kaksi lopputulosta kolmesta mahdollisesta (8). Vähiten 

veikkauksia tehtiin tasoitusvedoille (4). Pelimuotojen arvioinnissa piti ottaa huomioon pie-

net otoskoot. Alle 50 otoskokoa ei voida pitää todenmukaisena tuloksena. 

 

Bet365 antoi pelikohteille kertoimet, jotka vaihtelivat 1,40ï3,75 välillä. Kertoimien kes-

kiarvo oli 1,60. Pinnaclen antamien kertoimien vaihteluväli oli hieman suurempi. Pienin 

kerroin oli 1,357 ja suurin 3,80. Kertoimien keskiarvo oli 1,62. 

 

Pisin voittoputki oli 14 vetoa, se alkoi 26.7.2020 ja loppui 29.7.2020. Pisin häviöputki oli 5 

vetoa. Häviöputki tapahtui saman päivän aikana 29.8.2020. 
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5.2 Tulokset  

 

 

Kuva 6. Pääoman kehitys tasapanoksilla pelattuna, Bet365 (510 vetoa) 

 

Kuvassa 6 näemme, miten sijoitettu pääoma on kehittynyt 510 pelatun kohteen aikana, 

kun vedot pelattiin Bet365-vedonvälittäjällä. Tutkimuksen alussa pelikassa oli 10000 eu-

roa ja tutkimuksen lopussa pelikassan arvo oli 10488 euroa. 
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Kuva 7. Pääoman kehitys tasapanoksilla pelattuna, Pinnacle (510 vetoa) 

 

Kuvassa 7 näemme, miten sijoitettu pääoma on kehittynyt 510 pelatun kohteen aikana, 

kun vedot pelattiin Pinnacle-vedonvälittäjällä. Tutkimuksen alussa pelikassa oli 10000 eu-

roa ja tutkimuksen lopussa pelikassan arvo oli 11182,80 euroa. 
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Kuva 8. Pääoman kehitys tasapanoksilla pelattuna molemmilla vedonvälittäjillä (510 ve-

toa) 

 

Kuvassa 8 näemme, miten pääoman kehitys muuttui eri vedonvälittäjillä pelatessa. 

Bet365 on kuvattu sinisellä viivalla ja Pinnacle on kuvattu mustalla viivalla. 

 

 

Kuva 9. Pelimuotojen tulokset ja palautusprosentti (Bet365) 
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Kuvassa 9 näemme jokaisen pelimuodon omakohtaisen tuloksen ja palautusprosentin 

Bet365-sivustolla pelattuna. 

 

 

Kuva 10. Pelimuotojen tulokset ja palautusprosentti (Pinnacle) 

 

Kuvassa 10 näemme jokaisen pelimuodon omakohtaisen tuloksen ja palautusprosentin 

Pinnacle-sivustolla pelattuna.  
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6 Pohdinta  

Tässä luvussa käydään läpi aineiston pohjalta syntyneitä tuloksia, tehdään johtopäätöksiä 

sekä mahdollisia jatkotutkimusehdotuksia ja pohditaan tutkimuksen luotettavuutta. Lo-

pussa vielä tehdään opinnäytetyöprosessin ja oman oppimisen arviointi. 

 

6.1 Tutkimustulosten tarkastelua ja johtopäätökset  

Tutkimukseen kerättyjen vetojen voittoprosentti oli 62 %. Voittoprosentti on korkea tavoit-

teelliselle urheiluvedonlyönnille. Korkeaa voittoprosenttia voidaan selittää pelattujen koh-

teiden keskimäärin matalilla kertoimilla, mitkä olivat vedonvälittäjillä 1,60 ja 1,62. Matalan 

kertoimen kohteen todennäköisyys osua oikein on suurempi kuin korkean kertoimien koh-

teen. Vedonvälittäjien palautusprosentit olivat tulosten perusteella seuraavat: Bet365 101 

% ja Pinnacle 102,3 %. Palautusprosentit kertovat, kuinka paljon yksi 100 euron veto tuot-

taa. Palautusprosentin ollessa 101, saa vedonlyöjä 101 euroa takaisin jokaista pelattua 

100 euroa kohden. Palautusprosentin ollessa 102,3, saa vedonlyöjä 102,3 euroa takaisin 

jokaista pelattua 100 euroa kohden. Tutkimuksen palautusprosenteissa ei päästy lähelle 

ammattilaisten tuloksia. Valiovihje sai vedoilleen pitkällä aikavälillä palautusprosentiksi yli 

104. Olen silti tyytyväinen saatuun tulokseen, sillä suurin tavoite oli päästä voitolle. 

 

Ensimmäisen vedonvälittäjän kertoimilla pelatessa alkupääomaa onnistuttiin kasvatta-

maan 488 eurolla. Pääoma kasvoi 80 päivässä 4,88 %. 4,88 % pääoman kasvu niinkin 

pienessä ajassa kuin 80 päivää, on todella hyvin mielestäni. Parhaimmillaan pääoma kävi 

11645 eurossa, mikä tarkoittaisi 16,45 % kasvua. Suuret ja nopeat muutokset kuuluvat ve-

donlyönnin riskeihin. Vetojen suuren määrän takia pelikassa voi menettää yli 6 % sen ar-

vosta yhdessä päivässä. Tällaisten huonojen sarjojen takia urheiluvedonlyönti ei sijoitta-

misvaihtoehtona sovi kaikille. Ylä- ja alamäkiä tulee kaikille vedonlyönnissä, siksi luottami-

nen omiin tai muiden tekemiin arvioihin on tärkeää.  

 

Toisen vedonvälittäjän kertoimilla pelatessa alkupääomaa onnistuttiin kasvattamaan 

1182,80 eurolla. Pääoma kasvoi 80 päivässä 11,83 %. Näin suuri ero onnistuttiin saa-

maan vain 80 päivässä. Tulokset osoittavat kuinka tärkeää on valita isommat kertoimet 

tarjoava vedonvälittäjä. Vedonvälittäjien tarjoamalla 50ï100 euron bonuksella ei ole pit-

källä aikavälillä hirveästi merkitystä. Monet valitsevat nopean ja helpon bonuksen ajattele-

matta sitä pidemmälle. Tässä tapauksessa vaihtoehtoina on joko pieni bonus tai melkein 

700 euroa enemmän 510 vedon jälkeen. Yllätyin itsekin, kuinka suuri ero lopputuloksessa 

oli eri kertoimien välillä. Pieneltä vaikuttavat erot kasvavat todella suuriksi lopulta. Vetojen 

osuessa hieman harvemmin oikein, olisi tappiollisen vedonlyöjän voinut pelastaa eri ve-

donvälittäjällä pelaaminen.  
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Eri pelimuotojen tuottoja tutkiessa yllätyin, kun kävi ilmi, että perinteiset 1x2-vedot tuottivat 

tappiota. 1x2-vedot ovat aina olleet yksiä suosituimmista vedonlyönnin pelimuodoista. Tut-

kimuksessa niitä oli eniten, 151 kappaletta. Ensimmäisellä vedonvälittäjä 1x2-vedot tuotti-

vat tappiota 626 euroa ja toisella vedonvälittäjällä tappiota tehtiin 249,10 euron verran. 

Ero on todella suuri, sillä vedonvälittäjien kertoimissa oli kyseisessä pelimuodossa suurim-

mat erot. Vain neljää pelimuotoa pelattiin 50 kertaa tai enemmän. Näistä neljästä voittoa 

tuottivat vain kaksi. Näitä voittoa tuottavia vetoja yhdistää se, että niissä pelaajan täytyy 

valita vain kahden eri vaihtoehdon väliltä. Pelimuodot olivat siis, tekevätkö molemmat 

maalin ja tuleeko pelissä yli vai alle 2,5 maalia. Tästä huomataan, että erilaisten tulosten 

vähentyessä riskit laskevat paljon. Aasilaisten tasoitusvetojen suosio ammattilaisten kes-

kuudessa voidaan selittää tällä ilmiöllä. Parhaiten tuottavana pelimuotona voidaan tutki-

muksen perusteella pitää yli vai alle 2,5 maalia vetoa, sillä sitä pelimuotoa pelattiin 121 

kertaa ja sen palautusprosentit vedonvälittäjillä oli 107,7 ja 108,6. Huomaamme kertoi-

mien olevan melkein samoja, joten vedonvälittäjät tarjoavat näihin vetoihin samankaltaisia 

kertoimia.  

 

Tuloksien avulla pystyimme ratkaisemaan opinnäytetyön tutkimusongelmat hyvin. Tutki-

muksen mukaan sosiaalisessa mediassa toimivien ilmaisia vedonlyöntivihjeitä jakavien 

henkilöiden vihjeillä voi saada tuottoa. Tuottoa saatiin 488 ja 1182,80 euroa, vedonvälittä-

jästä riippuen. Tavoitteellisen vedonlyönnin sääntöjä käyttämällä hyväksi palautuspro-

sentti nousi 1,3 %, mikä tarkoittaa, että vedon odotusarvo nousi yli puolella. Paras mah-

dollinen pelimuotokin saatiin selville laskemalla jokaiselle pelimuodolle oma palautuspro-

sentti, ja ottamalla huomioon otoskoon.  

 

6.2 Mahdolliset jatkotutkimukse t 

Saatujen tulosten perusteella, olisi erilaisiin jatkotutkimuksiin hyvät mahdollisuudet. Jatko-

tutkimuksessa aineistoa voisi kerätä vielä enemmän. Tehdyssä tutkimuksessa ei päästy 

käyttämään Kellyn kaavaa ollenkaan, sillä en pysty laskemaan tarkkoja todennäköisyysar-

vioita. Tästä johtuen tutkimus tehtiin tasapanoksilla pelaten ja optimaalinen pelikassan 

kasvu jäi puuttumaan. Jatkotutkimuksessa voisi vaikka verrata saatuja kertoimia ottelui-

den päätöskertoimiin, joista pystyisimme päättelemään oliko pelattu kerroin yli- vai aliker-

roin. Löydettyihin ylikertoimiin saataisiin optimaalisemmat panokset Kellyn kaavan ja jaka-

jan avulla. Aineistoon tulisi valita pelkkiä kahden vaihtoehdon pelejä riskien pienentä-

miseksi, ja jättää 1x2 sekä yhdistelmävedot suosiolla pois. Palautusprosenttia saataisiin 

melko varmasti nousemaan. Tavoite palautusprosenttina olisi 103. 
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6.3 Tutkimuksen luotettavuus  

Tutkimuksen aiheen vuoksi kunnollisia asiakirjalähteitä oli vaikea löytää. Käytetyt lähteet 

olivat pääasiassa kansainvälisiä ja kotimaisia internet-sivustoja. Tarvittavat tiedot piti vä-

lillä löytää jopa hieman epäilyttäviltä sivuilta. Monet sivustot olivat vedonlyönnin mainosta-

miseen tarkoitettuja sivustoja. Urheiluvedonlyönnin teorian ja käsitteiden ollessa kuitenkin 

universaaleja, koin pystyneeni löytämään ja valitsemaan luotettavaa tietoa.  

 

Empiirisen tutkimuksen aineiston keruun tein aina samaan aikaan. Saadut tutkimuksen 

kannalta oleelliset kertoimet kirjattiin ylös aina samaan aikaan, jolloin kertoimien muutok-

set eivät voineet vaikuttaa tuloksiin. Valitut sosiaalisessa mediassa vihjeitä jakavat henki-

löt olivat julkisia profiileja ja heitä olisi voinut seurata kuka tahansa. Kaikki vihjeet oli mah-

dollista nähdä, vaikka et omistaisi Twitter-käyttäjää tai klikkaisi heidän linkkejään, jotka 

vievät mainostetulle sivustolle. Aloitin aineiston keräämisen isoimpien jalkapallosarjojen 

palatessa koronaviruspandemian aiheuttamalta tauolta. Suurin osa jalkapallo-otteluista 

pelattiin siis tyhjille katsomoille. Yleisöllä on suuri vaikutus varsinkin kotijoukkueiden pe-

laamiseen jalkapallossa. Yleisön poissaolon vaikutuksia ei ole tutkittu vielä tarpeeksi, 

mutta se on saattanut tehdä vedonlyönnistä helpompaa, mikä vaikuttaa tutkimuksen tulok-

siin.  

 

6.4 Opinnäytetyöprosessin arviointi  

Idea opinnäytetyöhön syntyi nopeasti. Olen kiinnostunut sijoittamisesta ja uudet sijoitus-

vaihtoehdot ovat aina kiinnostavia. Opinnäytetyöprosessi on ollut ajoittain haasteellista. 

Opinnäytetyön olisi pitänyt valmistua jo kauan aikaa sitten, mutta erinäisistä syistä johtuen 

opinnäytetyön kirjoittamisen aloittaminen on venynyt. Aineisto tutkimukseen kerättiin jo ke-

sän 2020 aikana. Mietin pitkään, miten lähtisin purkamaan asiaa. Luotettavia ja kunnollisia 

lähteitä oli aluksi hankala löytää, mikä teki teoriaosuuden tekemisestä hankalaa. Tutki-

mukseen tarvittavan aineiston kerääminen oli mukavaa, vaikkakin rankkaa. Joka päivä piti 

olla kirjaamassa ylös saadut vihjeet ja hakea kohteiden kertoimet kahdelta eri sivulta. Lop-

pua kohden opinnäytetyön tekeminen alkoi sujumaan paremmin. 
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